

Seiser Holding ApS

Strandparkalle 4

8700 Horsens

CVR-nr. 32 29 46 85

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/11 2017

Kasper Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Seiser Holding ApS
Strandparkalle 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 29 46 85
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kasper Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Advokatfirmaet Henning Lyhne & Ole Bjørn Christensen
Strandvejen 34 A
6000 Kolding

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber og hertil beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 538.794, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 7.497.217.

Årets resultat anses for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		(7.300)	(5.882)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	599.281	935.586
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	(16.858)	0
Finansielle indtægter	3	30.149	10.622
Finansielle omkostninger	4	<u>(73.211)</u>	<u>(82.463)</u>
Resultat før skat		532.061	857.863
Skat af årets resultat	5	<u>6.733</u>	<u>25.104</u>
Årets resultat		<u>538.794</u>	<u>882.967</u>
Foreslået udbytte		0	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		599.281	0
Overført resultat		<u>(60.487)</u>	<u>781.767</u>
		<u>538.794</u>	<u>882.967</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	7.081.281	3.900.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	1.233.142	0
Andre tilgodehavender		301.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.615.423</u>	<u>3.900.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.615.423</u>	<u>3.900.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		370.789	198.713
Andre tilgodehavender		12.500	12.500
Selskabsskat		396.583	477.775
Tilgodehavender		<u>779.872</u>	<u>688.988</u>
Værdipapirer		325.464	344.548
Værdipapirer		<u>325.464</u>	<u>344.548</u>
Likvide beholdninger		<u>2.033.215</u>	<u>1.571.201</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.138.551</u>	<u>2.604.737</u>
Aktiver i alt		<u>11.753.974</u>	<u>6.504.737</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		599.281	0
Overført resultat		6.772.936	4.251.423
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	101.200
Egenkapital	8	<u>7.497.217</u>	<u>4.477.623</u>
Anden gæld		<u>1.641.442</u>	<u>1.724.282</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>1.641.442</u>	<u>1.724.282</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.358.216	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		252.099	297.832
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.615.315</u>	<u>302.832</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.256.757</u>	<u>2.027.114</u>
Passiver i alt		<u>11.753.974</u>	<u>6.504.737</u>
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	0	4.251.423	101.200	4.477.623
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)	(101.200)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	2.582.000	0	2.582.000
Årets resultat	0	599.281	(60.487)	0	538.794
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	599.281	6.772.936	0	7.497.217

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	599.281	935.586
	<u>599.281</u>	<u>935.586</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af underskud i associerede virksomheder	(16.858)	0
	<u>(16.858)</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.700	0
Andre finansielle indtægter	18.449	10.622
	<u>30.149</u>	<u>10.622</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22.700	20.600
Andre finansielle omkostninger	31.427	34.161
Kursreguleringer omkostninger	19.084	27.702
	<u>73.211</u>	<u>82.463</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(6.733)	(17.322)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(7.782)
	<u>(6.733)</u>	<u>(25.104)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	3.900.000	10.000.000
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	2.582.000	0
Tilgang i årets løb	0	3.900.000
Afgang i årets løb	0	<u>(10.000.000)</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>6.482.000</u>	<u>3.900.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	0	(4.535.586)
Årets afgang	0	6.496.411
Årets resultat	599.281	539.175
Udbytte modtaget	0	<u>(2.500.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>599.281</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>7.081.281</u>	<u>3.900.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Sinding invest I ApS	Horsens	77,23 %

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	<u>1.250.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>1.250.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	0	0
Årets resultat	<u>(16.858)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>(16.858)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>1.233.142</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Egenkapitalen er i regnskabsåret 2016/17 påvirket positivt med 2.582 t.kr. som følge af goodwill opstået i forbindelse med tilførsel af aktiver til dattervirksomheden Sinding Invest I ApS.

9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2016</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2017</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Anden gæld	1.724.282	1.641.442	0	0
	1.724.282	1.641.442	0	0

10 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i fællesskab med Sinding Holding ApS til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 4.300, givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr 30.06.17 udgør 6.818 t.kr. i den fælles ledet virksomhed.